

GIANT
SPORTS INTERNATIONAL

Keto Cheesecake

Keto Friendly Shake



Pumpkin Spice

— Rich —
Creamy and Delicious
Natural Flavors

Keto Friendly

Low Carb

No Added Sugar

DIETARY SUPPLEMENT - Net Wt. 1.04lb

ULTIMATE CHEESECAKE INDULGENCE

Made with real cream cheese, Keto Cheesecake is a rich and delicious treat that will satisfy your sweet cravings while supporting your low-carb and ketogenic lifestyle.

SUGGESTED USE: Blend, mix, or shake one rounded scoop (23.5g) with 8oz of water. Vary amount of liquid to achieve your desired taste and sweetness level. Can also be incorporated into baking recipes such as cakes, cookies and muffins.



Shake It



Bake It



Chill It



Scan for
Recipes



WARNING: KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Do not use if you have a known allergy to any ingredients in this product. This product is only intended to be consumed by healthy adults 18 years of age or older. Consult a physician before using this product. Discontinue use and immediately contact your health care professional if you experience any adverse reaction to this product. Follow label instructions and do not exceed recommendations for suggested use. Do not use this product if you are pregnant, trying to become pregnant or nursing. Store in a cool and dry place. Discontinue if safety seal has been tampered.



0 791109 925478

REV003

These Statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Supplement Facts

Serving size: 1 Scoop (23.5g)

Servings Per Container: About 20

	Amount per serving	% Daily Value
Calories	180	
Total Fat	15 g	18%*
Saturated Fat	9 g	44%*
Trans Fat	0.5 g	**
Cholesterol	60 mg	19%*
Total Carbohydrate	4 g	2%*
Total Sugars	3 g	**
Protein	2 g	
Calcium	85 mg	7%
Sodium	370 mg	16%
Potassium	115 mg	2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value not established

INGREDIENTS: Cream Cheese Powder (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Cream, Brown Sugar, Natural Milk, Sodium Phosphate), Natural Flavors, Gum Blend (Cellulose, Cellulose, Sucralose, Carrageenan, Trienzyme Lipase)

WARNING: Contains Milk.

ALLERGEN WARNING: Made in a facility that also processes soy, sesame, egg, peanuts, tree nuts, fish/crustaceans/shellfish oils, and wheat products.

Mfd. for and Distributed by
GIANT SPORTS INTERNATIONAL, LLC
2101 Atlantic Ave. Manasquan, NJ 08736



www.giantsports.com

